



Ingredients and Allergy Information

Date of last review: 19/03/2019

Version No.:

John Lewis Stock Number	77015709
Name	Giant Dark Button Jar
Ingredients	Dark Chocolate contains Cocoa Solids 58% Organic Dark Chocolate (Organic Cocoa Mass 44%, Organic Sugar 41%, Organic Cocoa Butter 15%, Organic Vanilla)
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Vegan. May contain traces of peanuts & sesame seeds. Free from colourings, preservatives, gluten, soya & GM. Organically grown - GB-ORG-05 EU/NON EU Agriculture
Net Quantity	900g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Montezuma's Chocolates, Birdham Business Park, Birdham Road, Chichester, PO20 7BT
Instructions for use	n/a
Nutrition Labelling: Typical value	574kcal/2378kj Fat 44g of which saturates 27g carbohydrate 31g of which sugars 25g fibre 11g protein 8g salt 0.04g
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y

Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y